平成25年９月18日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

 （コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成25年９月18日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社は、平成22年10月からＩＴ派遣事業としてＩＴエンジニアを主なターゲットとする労

働者派遣事業を運営して参りましたが、近年、企業の求人ニーズが急速に高まっていること

から、ＩＴ派遣事業を子会社として分社化することといたしました。これにより、今後はよ

り一層事業運営の迅速化を図り、事業の成長性を高め、収益性の向上を目指して参ります。

２．設立する子会社の概要

（１）商号 株式会社キャリアデザインＩＴパートナーズ

（２）所在地 東京都港区赤坂三丁目21番20号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  川上 智彦

（４）主な事業内容 労働者派遣事業

（５）資本金 4,000万円

（６）設立年月日 平成25年10月２日（予定）

（７）決算期 ９月30日

（８）大株主及び持株比率 株式会社キャリアデザインセンター100％

３．今後の見通し

（１）取締役会決議 平成25年９月18日

（２）設立年月日 平成25年10月２日（予定）

（３）吸収分割契約締結 平成25年10月16日（予定） ※注１

（４）事業開始 平成26年１月１日（予定） ※注２

※注１ 当社を分割会社、当該子会社を承継会社とする吸収分割を行うことを予定してお

    ります。

※注２ 当該子会社は、事業活動に必要となる労働者派遣事業・職業紹介事業許可の取得

    を予定しており、当該許可が審査に期間を要することから、事業開始は平成26

    年１月１日を予定しております。

※注３ 今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

４．業績に与える影響

本件による当社の平成25年９月期の業績に与える影響はありません。

以 上